
UCHWAŁA NR 15/680/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2017 r.  
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 
Kopernikańskiej w Toruniu  oraz określenia szczegółowego jej trybu pracy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 406, z późn. zm.2) oraz § 4 ust.1 pkt 1,2 i 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia  
30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 2004 r. Nr 154, poz. 1629), uchwala się,  
co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 
Kopernikańskiej w Toruniu, w składzie: 
1) Marek Smoczyk – Sekretarz Województwa Kujawsko-Pomorskiego, przedstawiciel 

organizatora; 
2) Jerzy Janczarski – Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego UM, 

przedstawiciel organizatora; 
3) Monika Butowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UM, przedstawiciel organizatora; 
4) Renata Karpińska – Naczelnik w Departamencie Mecenatu Państwa MKiDN, 

przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
5) Małgorzata Kurek – główny specjalista w Departamencie Mecenatu Państwa MKiDN, 

przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
6) Iwona Drzewiecka – przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy 

Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu; 
7) Lidia Zielińska – przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy 

Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu; 
8) prof. dr hab. Janusz Tandecki – Wiceprezes Towarzystwa Naukowego w Toruniu; 
9) Szymon Kiełpiński – Przewodniczący Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich Okręg  

w Toruniu. 
 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Marka Smoczyka 
– Sekretarza Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

§ 3. Przyjmuje się regulamin określający szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej 
ds. wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
– Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                           
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948,2260 oraz z 2017 r. poz.730. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337, 1505 oraz z 2016 r.  
poz. 1020. 


